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OFFERTA VALIDA DAL 2 AL 12 DICEMBRE
Offer valid from December 2nd to December 12th
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GRANDE CONCORSO
DAL 26 SETTEMBRE AL 15 DICEMBRE 2024

25 ANNI25 ANNIINSIEME A VOIINSIEME A VOI

11,,494900,,6969€€

POLPA MUTTI
2x400 g - € 1,86 al kg
Mutti Tomato Pulp

PASTA DI 
GRAGNANO 
IGP TRAFILATA 
AL BRONZO
VARI FORMATI
500 g - € 1,38 al kg
Gragnano Pasta IGP



Fill your cart with quality the Art of Speciality 
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€2,39A CONF.

JAMON SERRANO 
RISERVA 16 MESI
100 g - € 23,90 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

Jamon Serrano reserve 16 months

€1,99A CONF.

RAVIOLI
- LIGURI CON BORRAGINE
- SCAMPI E FIORE DI ZUCCA
- GORGONZOLA E PERE
250 g - € 7,96 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

Ravioli - various types

€1,69A CONF.

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 
30 MESI 
GRATTUGIATO
70 g - € 24,14 al kg
NEL REPARTO FRESCHI
Parmigiano Reggiano DOP 30 
months grated

€1,69A CONF.

PESTO FRESCO 
LIGURE SENZA 
AGLIO
120 g - € 14,08 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

Ligurian pesto without garlic

€2,89A CONF.

PROSCIUTTO
CRUDO TOSCANO 
DOP
90 g - € 32,11 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

Tuscan DOP raw Ham

€1,99A CONF.

GNOCCHI DI 
PATATA FRESCA 
DEL FUCINO IGP
2x250 g - € 3,98 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

IGP Potato Gnocchi

€4,29A CONF.

GRANA PADANO 
DOP RISERVA 
20 MESI
250 g - € 17,16 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

Grana Padano DOP reserve 
20 months

€1,39A CONF.

PIADINA 
ROMAGNOLA 
IGP
360 g - € 3,86 al kg
Piadina Romagnola IGP

€2,39A CONF.

FILETTI DI 
ACCIUGHE DEL 
MAR CANTABRICO 
IN OLIO DI OLIVA
70 g - € 34,14 al kg
Cantabrian Sea Anchovies in olive oil

€1,39A CONF.

WURSTEL 
- SERVELADE
190 g - € 7,32 al kg
- FRANKFURTER
180 g - € 7,72 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

Wurstel - Servelade - Frankfurter



I migliori prodotti tipici italiani e le eccellenze internazionali sono racchiuse nel marchio L’Arte delle 
Specialità. Pasta all’uovo, salumi, formaggi, olio evo, dolci, gelati, salmone, confetture da agricoltura 
biologica e tanto altro: l’Arte delle Specialità è uno scrigno di prelibatezze, al giusto prezzo, tutto da 
gustare!

The best typical Italian products and the international excellence are included in the brand L’Arte delle Spe-
cialità. Egg pasta, cured meats, cheeses, extra virgin olive oil, ice cream, salmon, jams from organic farming 
and much more. L’Arte delle Specialità is a treasure trove of delicacies, at the right price, all to be tasted!  

OFFERTA VALIDA DAL 2 AL 12 DICEMBRE
Offer valid from December 2nd to December 12th

3

Solo Frutta Italiana

€0,99A CONF.

SALSA DI 
POMODORO 
DATTERINO 
SICILIANO
360 g - € 2,75 al kg
Sicilian Datterino Tomato Sauce

€2,79A CONF.

 RAGÚ 
- DI CINGHIALE
- DI CHIANINA IGP
-BIANCO CON CHIANINA
SUGO CACIO E PEPE
180 g - € 15,50 al kg
Ragù - various types 
Cacio e pepe sauce

€2,29A CONF.

CREMINI ASSORTITI
135 g - € 16,96 al kg
GIANDUIOTTI CLASSICI
CON 24% DI NOCCIOLE
130 g - € 17,62 al kg
CIOCCOLATINI CON 
NOCCIOLA INTERA
139 g - € 16,47 al kg
Chocolates - various types

€2,99A CONF.

CIPOLLA 
ROSSA DI 
TROPEA IGP
530 g - € 5,64 al kg
IGP Tropea red Onion

€1,79A CONF.

CANTUCCI 
TOSCANI IGP
250 g - € 7,16 al kg

IGP Tuscan Cantucci

€2,59A CONF.

CONFETTURA 
VARI TIPI
340 g - € 7,62 al kg
350 g - € 7,40 al kg
Jam Jam - Various Types

€2,99AL PZ

BIRRA 
ARTIGIANALE
- AL SALE MARINO
- APA
75 cl - € 3,99 al L
Craft beer
- Sea Salt - APA

€6,99AL PZ

LIMONCELLO
DI SORRENTO 
IGP
50 cl - € 13,98 al L

IGP Sorrento Limoncello

€9,90AL PZ

GRAPPA 
INVECCHIATA
IN ASTUCCIO
50 cl - € 19,80 al L

Aged Grappa

€3,99A CONF.

PEPERONCINI 
CALABRESI 
RIPIENI 
CON TONNO
280 g - € 14,25 al kg
Calabrian Peppers stuffed with tuna
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€3,85A CONF.

- SALSICCE DI SUINO 
AL PROSCIUTTO
- LUGANEGA DI 
SUINO
400 g - 9,62 al kg
NEL REPARTO MACELLERIA
- Pork Sausages with pork ham
- Pork Luganega

€6,39A CONF.

SALSICCE 
MACINATE 
800 g - 7,98 al kg
NEL REPARTO MACELLERIA

Minced Sausages

€0,79L’ETTO

MORTADELLA 
BOLOGNA IGP
CON PISTACCHI
NEL REPARTO GASTRONOMIA

IGP Mortadella Bologna 
with pistachios

€1,59L’ETTO

PETTO DI POLLO 
ARROSTO
ITALIANO
NEL REPARTO GASTRONOMIA

Italian Roast Chicken Breast

€3,49L’ETTO

PROSCIUTTO 
DI PARMA DOP 
STAGIONATURA 
MINIMA 24 MESI
NEL REPARTO GASTRONOMIA

Parma Ham DOP minimum 
24 months maturation

€1,39L’ETTO

GORGONZOLA 
PICCANTE DOP
NEL REPARTO GASTRONOMIA

Spicy Gorgonzola DOP

€1,89L’ETTO

PROSCIUTTO
COTTO ALTA 
QUALITÀ
GRAN NOSTRANO
NEL REPARTO GASTRONOMIA

High quality cooked ham 
Gran Nostrano

€0,79L’ETTO

RICOTTA
DI PECORA 
ROMANA DOP
NEL REPARTO GASTRONOMIA

DOP Roman sheep Ricotta

€1,99L’ETTO

PECORINO 
TOSCANO DOP 
STAGIONATO
NEL REPARTO GASTRONOMIA

DOP Aged Tuscan Pecorino

€1,49L’ETTO

SALAME 
MILANO
NEL REPARTO GASTRONOMIA

Milan Salami



Butcher’s shopButcher’s shopMACELLERIAMACELLERIA
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€2,99A CONF.

HAMBURGER
DI BOVINO ADULTO
FORMATO
CONVENIENZA XL
300 g - 9,06 al kg

Beef Burger

€4,90A CONF.

POLPETTONE 
BOVINO/SUINO
500 g - 9,80 al kg

Beef/pork Meatloaf

€7,90AL KG

MACINATO DI 
BOVINO ADULTO 
FORMATO 
CONVENIENZA XL
Beef Minced

€8,90AL KG

TAGLIATA 
DI POLLO 
AI CARCIOFI
Chicken Fillet with artichokes

€€11,,4545L’ETTO

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 
STAGIONATO 
24 MESI
DOP Parmigiano Reggiano aged 
24 months

€2,49L’ETTO

ARROSTO
DI TACCHINO
Roast turkey

€1,89L’ETTO

FILETTONI
DI BACCALÀ
Cod Fillets

€2,49L’ETTO

GULASCH 
DI BOVINO
Beef Goulash
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Waiting for Christmas
ASPETTANDO IL NATALEASPETTANDO IL NATALE

6

€3,99A CONF.

GHIRLANDA
- CREMA E UVETTA 
- CARAMELLO 
SALATO E 
CIOCCOLATO
500 g - 7,98 al kg
Garland 
- cream wreath 
- Salted Caramel and Chocolate

€5,99A CONF.

PANETTONE
- AL TIRAMISÙ
- FARCITO AL BELLINI
- MASCARPONE RICOPERTO 
DI CIOCCOLATO
750 g - € 7,99 al kg

PANDORO 
- VANIGLIA E CIOCCOLATO
- CON GOCCE DI CIOCCOLATO
750 g - € 7,99 al kg
Panettone
- with Tiramisù - stuffed with Bellini 
- with mascarpone covered in 
chocolate

Pandoro 
- with vanilla and chocolate 
- with chocolate chips 

€4,99A CONF.

- PANETTONE 
CON GOCCE DI 
CIOCCOLATO 
- PANDORO 
CLASSICO
400 g - 12,47 al kg

- Panettone with chocolate chips 
gluten-free and lactose-free
- Pandoro without gluten and 
without lactose



OFFERTA VALIDA DAL 10 AL 20 OTTOBRE
Offer valid from October 10th to October 20th

FRUIT & VEGFRUIT & VEGFRUTTA e VERDURAFRUTTA e VERDURA
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€1,59AL KG

MELE 
ROYAL GALA
ORIGINE ITALIA
I^ CAT - CAL. 75/80
Royal Gala Apples

€1,79AL KG

ARANCE 
NAVEL
ORIGINE ITALIA
I^ CAT - CAL. 4
Navel Oranges

€1,69AL KG

CLEMENTINI
IN FOGLIA
ORIGINE ITALIA
I^ CAT - CAL. 2/3
Clementines in leaf

RETE
500 G

RETE
700 G

€0,99A CONF.

LIMONI
ORIGINE ITALIA
I^ CAT
500 g - € 1,98 al kg

Lemons

I^ CATEGORIAI^ CATEGORIA

I^ CATEGORIAI^ CATEGORIA I^ CATEGORIAI^ CATEGORIA

I^ CATEGORIAI^ CATEGORIA

€2,99A CONF.

KIWI ZESPRI 
GREEN
ORIGINE NUOVA 
ZELANDA
I^ CAT
500 g - € 5,98 al kg
Zespri Green Kiwi

€1,39A CONF.

FUNGHI 
CHAMPIGNON 
INTERI
I^ CAT
350 g - € 3,97 al kg
Whole champignon 
Mushrooms

€3,99A CONF.

MARRONI
ORIGINE ITALIA
I^ CAT - CAL. 60/70
700 g - € 5,70 al kg

Chestnuts Brown

€1,29A CONF.

INSALATA DI 
RADICCHIO DI 
CHIOGGIA IGP
165 g - € 7,82 al kg

IGP Radicchio Salad

I^ CATEGORIAI^ CATEGORIA

I^ CATEGORIAI^ CATEGORIA

I^ CATEGORIAI^ CATEGORIA

VASSOIO
500 G

VASSOIO
350 G BUSTA

165 G



RIONE
COLONNA

Via
Capo le Case, 6/7

Tel. 06 69191081

ORARI DI APERTURA | OPENING HOURS
DAL LUNEDÌ AL SABATO DALLE 08:00 ALLE 21:00
monday to saturday from 08:00am to 9:00pm
DOMENICA DALLE 08:30 ALLE 20:30
sunday from 08:30am to 8:30pm

tasty street

Scopri
i servizi

per te

PAGAMENTO 
ANCHE CON POS

PER INFO E ORDINI 
+39 375 90 15 596

DA LUNEDI A SABATO 
DALLE 14:00 ALLE 16:30

CONSEGNA A DOMICILIO*

CON 
UNA SPESA 
MINIMA DI20€

MASSIMO 3 FARDELLI DI ACQUA

GRATUITA

COLONNA 
* PER I DETTAGLI DEL SERVIZIO CHIEDERE IN NEGOZIO

WWW.TODIS.IT

SERVIZI AL CLIENTE:
customer services:

ACCETTIAMO ANCHE
PAGAMENTI CON:
accept payments with:

con i bicchieri della collezione MYL di 

 Misure: 95x95x360 mm
 Luce calda 2700K - 2W 80Lm
 Luce regolabile tramite 

controllo touch
 Durata in funzione: 6/7 ore
 Tempo di ricarica: 4/5 ore

€19,90AL PZ

LAMPADA RICARICABILE 
DA TAVOLO NINA
Nina rechargeable table Lamp


